ATEN 2K-0008 Plaque de montage 2 en 1U

Numeéro d'article 14.01.7536 E\TEN

Constructeur ATEN
Référence constructeur 2K-0008
EAN (piece unique) 4710469349904

_—

La plaque de montage 2-en-1U 2K-0008 d'ATEN offre une solution de montage
flexible qui fonctionne avec les modeles 2K-0001 ou 2K-0002, qui combinent une
console KVM LCD avec une station de console ou un prolongateur KVM sur IP dans
un espace rack 1U. Cette plaque optimise I'espace et simplifie la maintenance,
offrant une solution propre, organisée et hautement efficace.

* La conception standard 1U garantit un ajustement parfait dans votre rack, optimisant ainsi
I'espace disponible

» Cablage sécurisé grace aux quatre trous pour attaches de cables intégrés, simplifiant ainsi
la maintenance et I'organisation

* Installation rapide grace a la goupille d'ancrage universelle, qui permet un alignement
rapide et précis

Caractéristiques techniques

Constructeur ATEN

Groupe de produits Switch KVM / PC-Shares

Types de produits Accessoires 19"-/10"

Couleur noir

Comprend 1x plaque de montage 2-en-1U 2K-0008, 4x attaches de cable,

1x jeu de vis a téte plate M3*5 (4 vis), 1x mode d'emploi
Hauteur 95 mm

Largeur 510 mm



Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

448 mm
850 ¢g

120 mm
460 mm
520 mm

2.008 kg



